
RENGLÓN PRESUPUESTARIO 2007 2008 2009 2010 2011 van…
322 EQUIPO DE OFICINA -                           -                            40,708.60            9,815.00                   26,461.00                 76,984.60                
324 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO -                           8,689.00                   34,092.85            8,049.00                   2,978.00                   53,808.85                
325 EQUIPO DE TRANSPORTE 3,906,092.42          1,528,500.00           5,684,635.36       7,616,579.22           8,628,340.00            27,364,147.00        
326 EQUIPO PARA COMUNICACIONES 106,265.00             203,356.00              257,505.00          363,056.80              297,156.50               1,227,339.30          
328 EQUIPO DE CÓMPUTO -                           22,768.90                31,486.70            28,240.00                 41,620.00                 124,115.60              
329 OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPOS 3,696,800.05          1,049,336.24           2,088,329.95       13,312,445.00         32,646,340.17         52,793,251.41        

332 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN 
-                           -                            8,023,093.46       31,534,081.33         3,844,603.79            

43,401,778.58        
Total inventarios por año 7,709,157.47         2,812,650.14           16,159,851.92    52,872,266.35         45,487,499.46         125,041,425.34      
Total inventarios acumulado por año 10,521,807.61         26,681,659.53     79,553,925.88         125,041,425.34       

RENGLÓN PRESUPUESTARIO …vienen 2012 2013 2014 2015 van…
322 EQUIPO DE OFICINA 76,984.60               294,476.20              234,864.02          22,983.00                 153,100.00               782,407.82              
324 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO 53,808.85               96,458.00                43,658.00            10,447.00                 -                             204,371.85              
325 EQUIPO DE TRANSPORTE 27,364,147.00       3,509,500.00           -                        1,057,850.00           1,883,700.00            33,815,197.00        
326 EQUIPO PARA COMUNICACIONES 1,227,339.30          371,128.50              342,062.00          129,205.00              289,441.49               2,359,176.29          
328 EQUIPO DE CÓMPUTO 124,115.60             88,477.70                62,160.00            133,270.13              47,987.90                 456,011.33              
329 OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPOS 52,793,251.41       40,409,500.57         21,934,700.00     32,022,379.00         22,571,420.30         169,731,251.28      

332 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN 
43,401,778.58       

47,855,035.37         -                        -                            -                             
91,256,813.95        

Total inventarios por año 125,041,425.34     92,624,576.34         22,617,444.02    33,376,134.13         24,945,649.69         298,605,229.52      
Total inventarios acumulado por año 217,666,001.68       240,283,445.70  273,659,579.83       298,605,229.52       

RENGLÓN PRESUPUESTARIO …vienen 2016 2017 2018 2019 van…
322 EQUIPO DE OFICINA 782,407.82             165,720.00              300,015.00          134,016.70              31,091.00                 1,413,250.52          
323 EQUIPO MÉDICO- SANITARIO Y DE LABORATORIO -                           199,680.00          199,680.00              
324 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO 204,371.85             181,152.07              74,985.00            35,298.00                 22,035.00                 517,841.92              
325 EQUIPO DE TRANSPORTE 33,815,197.00       5,502,080.00           -                        528,160.00              5,619,206.00            45,464,643.00        
326 EQUIPO PARA COMUNICACIONES 2,359,176.29          288,573.20              300,000.00          239,054.00              1,150.00                   3,187,953.49          
328 EQUIPO DE CÓMPUTO 456,011.33             507,704.50              165,260.00          79,085.00                 130,243.00               1,338,303.83          
329 OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPOS 169,731,251.28     2,851,089.11           16,268,780.00     24,311,625.00         20,705,912.50         233,868,657.89      

332 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN 
91,256,813.95       

74,979,401.77         -                        -                            -                             
166,236,215.72      

Total inventarios por año 298,605,229.52     84,475,720.65         17,308,720.00    25,327,238.70         26,509,637.50         452,226,546.37      
Total inventarios acumulado por año 383,080,950.17       400,389,670.17  425,716,908.87       452,226,546.37       
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RENGLÓN PRESUPUESTARIO …vienen 2020 2021 2022 2023 AL 31/12/2023
322 EQUIPO DE OFICINA 1,413,250.52          194,569.00              57,335.19            58,120.49                 34,680.00                 1,757,955.20          
323 EQUIPO MÉDICO- SANITARIO Y DE LABORATORIO 199,680.00             199,680.00              
324 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO 517,841.92             102,114.98              7,478.90              111,887.30              8,138.90                   747,462.00              
325 EQUIPO DE TRANSPORTE 45,464,643.00       1,676,160.00           9,118,014.00       8,869,270.00           -                             65,128,087.00        
326 EQUIPO PARA COMUNICACIONES 3,187,953.49          10,460.00                153,970.00          208,681.57              43,310.00                 3,604,375.06          
328 EQUIPO DE CÓMPUTO 1,338,303.83          196,299.00              130,247.25          116,602.47              69,558.00                 1,851,010.55          
329 OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPOS 233,868,657.89     24,501,236.36         6,709,927.76       23,527,918.34         16,282,015.72         304,889,756.07      

332 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN 
166,236,215.72     

-                            -                        -                            -                             
166,236,215.72      

Total inventarios por año 452,226,546.37     26,680,839.34         16,176,973.10    32,892,480.17         16,437,702.62         544,414,541.60      
Total inventarios acumulado por año 478,907,385.71       495,084,358.81  527,976,838.98       544,414,541.60       

RENGLÓN PRESUPUESTARIO …vienen 2024 2025 AL 31/05/2025
322 EQUIPO DE OFICINA 1,757,955.20          36,097.49                649.00                  1,794,701.69          
323 EQUIPO MÉDICO- SANITARIO Y DE LABORATORIO 199,680.00             -                            -                        199,680.00              
324 EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO 747,462.00             16,583.90                -                        764,045.90              
325 EQUIPO DE TRANSPORTE 65,128,087.00       5,429,000.00           -                        70,557,087.00        
326 EQUIPO PARA COMUNICACIONES 3,604,375.06          211,955.99              -                        3,816,331.05          
328 EQUIPO DE CÓMPUTO 1,851,010.55          149,107.00              72,069.60            2,072,187.15          
329 OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPOS 304,889,756.07     22,904,595.43         8,336,821.73       336,131,173.23      

332 CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN 166,236,215.72     -                            166,236,215.72      

Total inventarios por año 544,414,541.60     28,747,339.81         8,409,540.33       -                            -                             581,571,421.74      
Total inventarios acumulado por año 573,161,881.41       581,571,421.74  
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